www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022 • Edição IVDCVII

ld:0047D65A6082D285
ESTADO DO P XAU f

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ nº 01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N - CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: gsbinetecnpi@ yahgg.çgm.pr
Curral Novo do Plaul - PI

Portaria nº 030/2022, de 01 de julho de 2022.

"Dlspiíe sobre a nomeação do
Che'8 de Gabinete Municipal e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Curral Novo do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 66, V da Lei Orgânica
do Município e,

CONSIDERANDO, que compete ao Chefe do Executivo
decidir sobre as nomeações e exonerações dos titulares dos cargos
que compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Munlclpal.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica nomeado o senhor Erisvaldo Gomes de
Ollvelra, portador de CPF n°. 922.305.983-68 e RG n°. 2.159.580
SSP/PI, para o cargo de Chefe de Gabinete Municipal, previsto no art.
1°, Inciso I, da Lei Municipal 05/2008.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

PUBUQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo, Estado do
Piauí, em 01 de julho de 2022.

Abel F,ancl~o de ko,
Prefeito Municipal

Abel Francisco de o. Jimior
$>REFEITO M U t.ilC ll"A.L
CPf'• o:.&.GSV,!S&S--dO

ld:0FBBD2866570D304

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 001/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022- SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2022.
aquisição de material elétrico para suprir as necessidades do
município de cumilinhos-PI.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS -PI CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
DILED MATERIAIS ELETRICO LTDA - EPP, CNP
39.521.854/0001-59.
RS 3 I 1.953,38 (trezentos e onu mil novecentos e cinquenta e três
reais e trinta e oito centavos).
FPM ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
15/06/2022.
12 /doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Artur Salomão Plácido Vieira (CONTRATADA).

Cumilinhos-PI, 15 de junho de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

ld: 13B5A2EF7E0ED309

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 002/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/20'1:.l,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022- SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº O<rl/2022.
aquisição de material elétrico para suprir as necessidades do município
de curralinhos-PI.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS -PL CNPJNº 0l.612.579/0001-06.
NEGREIROS CONSTRUCOES LTDA -ME, CNPJ 39.854.276/0001
72.
R$ 163.537,00 (cento e sessenta e três mil quinhentos e trinta e sete
reais)
FPM. ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
15/06/2022.
12 ( do:r.e) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Debborah Brill Ne1ZICiros Damasceno Silva Gomes (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 15 de junho de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

ld:0B62021D4CD2D307

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 003/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022- SRP.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2022.
aquisição de material elétrico para suprir as necessidades do
municioio de curralinhos-PI.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS-PI CNPJNº 0l.612.579/0001-06.
ISRAEL SOARES ALENCAR - ME, inscrita no CNPJ/MF sob n
20.l 19.929/0001-41.
R$ 52.747.00 (cinauenta e dois mil setecentos e auarenta e sete reais).
FPM ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
I 5/06/2022.
12 ( do:r.e l meses.
Everardo Lima Araújo(CONTRATANTE).
Israel Soares Alencar (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 15 de junho de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal